化学工程学院关于做好本学期
研究生学位论文开题工作的通知
各位导师及相关研究生：
本学期研究生学位论文开题、答辩与学位审批工作研究生院主页已有通知：http://www.cup.edu.cn/graduate/info/137226.htm
按照通知的要求，现就化学工程学院本学期研究生学位论文开题时间节点及注意事项通知如下：
（一）学术型硕士研究生
1、各系研究生教学主任统一组织安排。

2、要求12月5日前完成开题论证工作，12月15日前纸质版材料送交院办。
（二）全日制专业硕士研究生

1、各系研究生教学主任统一组织安排。

2、要求2017年1月5日前完成开题论证工作，1月15日前纸质版材料送交院办。
     3、本学期新加内容：“对于不能有效指导专业硕士研究生论文的，导师必须明确提出解决方案，解决方案一是更换校内导师，二是与学生、企业导师协商变更学位论文题目，并签字认可（见附表2）。如需更换校内导师，可由现导师、研究生及拟更换导师三方协商，也可由系、学院共同负责协调更换导师。”附表2由系主任集中发院办。
（可见校http://www.cup.edu.cn/graduate/info/137258.htm）
（3） 硕士开题提交纸质版材料如下
1、系统打印的所有开题表格（完成签字）

2、文献阅读成绩登记表（导师给成绩、签字、录入成绩）

3、开题报告（土黄色封皮）
4、开题情况统计表（附件3以班级为单位电子版和纸质版）
（四）、博士开题

由导师负责，开题后提交材料：

1、学位论文选题查新报告，要先有查新，后有开题报告

2、开题文献阅读成绩登记表（导师给成绩、签字、录入成绩）

3、系统打印的所有开题表格（签字）

4、课题开题名称汇总后的电子版

5、开题报告（白色封皮）

化学工程学院
2016年10月26日